

PIENTUOTANNON OSTO

Aurinkopaneelit, pientuulivoimalat ja muut kodin pientuotantolaitokset voidaan kytkeä nykyisin julkiseen sähköverkkoon. Yli oman kulutuksen tuottettu sähkö siirretään saman tien sähköverkossa lähiseudun muiden sähkökäyttäjien käytettäväksi. Näin tuetaan myös ympäristöystävällisyyttä ja valtakunnallisia energiansäästöavoitteita.

Jos ostat sähkösi Iin Energia Oy:ltä ja tuotat sähköä yli oman käyttötarpeesi, voit myydä sen meille. Tämän ylijäämäsi sähkösi myynnistä tehdään erillinen sopimus ja saat korvauksen tuottamastasi sähköstä. Maksamme siitä kulloinkin voimassa olevan markkinahinnan.

Miten toimit, kun haluat myydä meille sähköä

- Liitä pientuotantolaitteistosi jakeluverkkoon Iin Energia Oy:n ohjeiden ja käyttöönottoedellytysten mukaisesti.
- Huolehdi, että sinulla on voimassaolevat sähköliittymis- ja verkkosopimukset.
- Sinulla on oltava Iin Energia Oy:n kanssa voimassaoleva sähkömyyntisopimus samaan sähkökäyttöpaikkaan, josta myyt ylijäämäsi sähkösi. Kyseisellä sopimuksella hankit sähkösi meiltä silloin, kun pientuotantolaitteistolla tuottamasi sähkö ei riitä omaan kulutukseesi. Jos et vielä ole sähkömyyntiasiakkaamme, ota yhteys asiakaspalveluumme.
- Selvitä, että sinulla on kiinteistösi mittari, joka mittaa myös tuotannon jotta korvaukset voidaan maksaa sen perusteella. Tarvittaessa käymme ohjelmoimassa mittarin uudelleen tai vaihtamassa sen.

Sähkökäyttöpaikan pääsulakekoko saa olla enintään 3 x 63A ja tuotantolaitteiston nimellisteho enintään 50kVA(kilovolttiampeeria). Pientuottajan Iin Energia Oy:ltä ostama sähköenergian määrä on oltava vuositasolla suurempi kuin hänen myymänsä sähkömäärä.

OmaSähkön hinnat

Maksamme sinulle tuottamastasi sähköstä pörssisähkön (Nord Pool Spot AS) Suomen hinta-alueen mukaisen vuoden keskihinnan mukaan vähennettynä välityspalkkiolla 0,30 snt/kWh (alv 0%). Jos olet alv-velvollinen, ostohintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero.

Mittarin luku: Mikäli luet mittarin vuodenvaihteessa itse ja toimitat lukeman sähköpostilla asiakaspalveluumme emme veloita tästä. Jos Iin Energia Oy käy lukemassa mittarin veloitamme 56 € / luenta

Hoidamme laskutuksen puolestasi kerran vuodessa lähetettävällä hyvityslaskulla.

OmaSähkö-sopimus on aluksi voimassa yhden vuoden määräajan, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana yhden kuukauden irtisanomisajalla molemminpuolisesti.

Ota yhteyttä asiakaspalvelu@iinenergia.fi ja kysy lisää pientuotantosähkösi myynnistä meille.